O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(41) Patologia,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(41) Patologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruna Muller Cardoso 8.56 Classificado13679

Camila Cristina Alves Machado 6.76 Classificado13645

Marília Gonçalves Quirino de Oliveira N/C Eliminado13077

Priscilla de Laet Santana 9.57 Classificado13336

Sarah Lott Moretto 7.35 Classificado13394

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sueli de O S Lautenschlager

Prof. Dr. SAMUEL BOTIÃO NERILO ________________________________

Prof. Dr. Vania Ramos Sela da Silva ________________________________

12/04/2024 08.54.42 Página 1 de 1